zdolność prawną. 

Szczegółowy zakres warunków, które musi spełnić podmiot ubiegający się o wsparcie, 
wyszczególniono w Regulaminie naboru wniosków. 

Kwota alokacji z naboru przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w ramach 
postępowania wynosi: 1 037 571 euro (słownie euro: jeden milion trzydzieści siedem tysięcy 
pięćset siedemdziesiąt jeden i 0/100), co przy kursie średnim z dnia 27.11.2025 (4.2345 zł) wynosi 
4 393 594,39 zł (słownie złotych: cztery miliony trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset 
dziewięćdziesiąt cztery i 39/100 zł). 

Maksymalny całkowity poziom dofinansowania wydatków kwalifikowalnych projektu wynosi 85%, z 
zastrzeżeniem projektów objętych pomocą publiczną. Minimalna wartość wydatków kwalifikowalnych 
wynosi 350 000,00 PLN. Forma wsparcia: DOTACJA.